
AMBER 

 

 

 

1 Verm Lat Dir 1 V70 137X524 IS1013250000012 
2 Verm Fnd 2 204x242 Amber/Lotus IS1011250000007 
3 Grelha de Cinzas nº 11 IS0103120260000 
4 Verm Fun 1 V66 276x75 IS1011250000006 
5 ?  
6 Verm Lat Esq 1 V71 137X524 IS1013250000014 
7 Verm Lat Esq 2 V68 176x466 IS1013250000015 
8 Verm Defle Red V72 453X315 IS1001250000004 
9 Supo. Verm Chapa Defle Amber/Lotus/SR500 IS0165015260002 
10 Verm Cost V67 316x320 IS1012250000006 
11 Verm Lat Dir 2 V69 176x466 IS1013250000013 
12 Pente Apara Lenha mod. 6 IS0105050260000 
13 Parafuso Din 7991 Inox M6x14 Pol CO0704150601402 
14 Fundo Cam Comb Amber/lotus/SR500 IS0111030260000 
15 Gaveta Amber/Lotus/SR500 IC0419000000005 
16 Parafuso Din 6921 C/Rec M6x20 Z/B CO0704120602024 
17 Chapa Defletora 2ª Amber/Lotus/SR500 IS0801015000000 
18 Parafuso Din 912 8.8 M8x35 Z/P IS0050200000E00 



 

 

18 Parafuso Din 912 8.8 M8x35 Z/P CO0704060803519 
19 Parafuso Din 912 8.8 M8x20 Ox/Prt CO0704060802013 
20 Saída Fumos Tek IC0199000260000 
21 Parafuso Din 912 8.8 M6x35 Z/B CO0704060603524 
22 T328 Anl Aço Red 8x10 Fro 6,25 Z/B CO010225T032824 
23 Porca Din 6923 M6 Z/P CO0705250600019 
24 Chapa Fixação Mancal Amber/SR500 IS0831012000001 
25 Parafuso Din 912 8.8 M6x14 Z/P IS0048900000E00 
25 Parafuso Din 912 8.8 M6x14 Z/P CO0704060601419 
26 Tampa caixa de ar Amber/lotus/SR500 IS0116030260012 
27 T152 Prf Aço Sxt Int. 5x5 M6x17 Ntr CO012025T015212 
28 Anilha ondulada Din 137B M8x15x0,8 Z/B CO0703040800024 
29 Registo Ar Secundário Amber/Lotus/SR500 IS0163050260000 
30 Porca Din 6923 M6 Z/B CO0705250600024 
31 T295 Vei Aço Red 10x25 S/A IS0007600000E00 
31 T295 Vei Aço Red 10x25 S/A CO011325T029512 
32 Registo Ar Primário Amber/Lotus/SR500 IS0163050260001 
33 Barra fixação Registo 1 IS0131030260000 
34 Barra fixação Registo 2 IS0131030260004 
35 Porca Nyloc Din 985 M6 Z/B CO0705180600024 
36 T144 Anl Aço red 12x12 Fro 6,25 S/A IS0000600000E00 
36 T144 Anl Aço red 12x12 Fro 6,25 S/A CO010225T014412 
37 Porca Din 6923 M4 Z/B CO0705250400024 
38 Barra fixação Registo 3 IS0131030260005 
39 Barra Registo Amber/Lotus/SR500 IS0131030020000 
40 Base Amber/Lotus/SR500 IC0136000260017 
41 Magne�co C/ borracha 22 50N CO0723002200000 
42 Porta Base Amber/SR500 IC0220000260000 
43 Conjunto Vermiculite nº 23 IC1008250000009 
44 Chapa Deflectora Amber/Lotus IC0401000260005 
45 ?  
46 ?  
47 Chave Porta SR500/Amber/Lotus IS0131030260008 



AMBER 

 

 

 

1 Conj Calhas Fix Cord Amber /Lotus/SR500 IC0814010020000 
2 Porta Amber Chapa s/vidro IC0420000260068 
3 Porca Din 1587 M4 Z/B IS0057300000E00 
3 Porca Din 1587 M4 Z/B CO0705450400024 
4 Parafuso Din 7985 Inox M4x10 Pol CO0704140401002 
4 Parafuso Din 7985 M4x12 Z/P CO0704140401219 
5 Vidro Vitr Curvo n. º 244 44x32,3 cm IS0011900000E00 
5 Vidro Vitr Curvo n. º 244 44x32,3 cm CO0201050000001 
6 Suportes inox para vidro S56 IS0814010000001 
7 Parafuso Din 967 inox M4x7 Pol CO0704110400702 
8 Parafuso Din 912 8.8 M5x12 Z/P CO0704060501224 
9 Parafuso ISO 7380 10.9 M5x16 Ox/Prt CO0704360501613 
10 Anilha recar�lhada Din 6798 M6 S/A CO0703280699912 

 



 

 

11 Barra fixação Sup Puxador IS0131030260006 
12 Veio Porta T300+ Amber IC0472000000001 
13 Tubo red inox 22x1,5x807 Tbo136 S/A CO1101030220156 
14 T301 Casq Latão Red 16x7 Fro 8 S/A CO012426T030112 
15 Cordão malha Aço 10x20x1800 mm IS3024120000002 
16 T302 Vei Aço Cal Red 25x18 Z/P CO011325T030212 
17 Barra fixação Inf Puxador IS0131030260007 



AMBER 

 

 

 

 

 

1 Capa Lat esq Amber/SR500 IC04070006260002 
2 Parafuso Din 7981 5,5x13 Z/P CO0704130601319 
3 Capa Lat dir Amber/SR500 IC04070006260003 
4 Tampo Sup Amber/SR500 IC0416000260008 
5 Tampo Redondo Sandstone Indie IS0044600000E00 
5 Tampo Redondo Sandstone Indie CO060331AB03000 

 

 


	VE 1
	VE 2
	VE 3

